SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS

DEPARTAMENTO DE ENSINO SUPERIOR

RETIFICAÇÃO nº 003/2022 RELATIVA AO EDITAL nº 001/2022

RESOLVE: Retificar a segunda opção da candidata Aline Lourenço Nora de Sousa

Onde lê-se: Resultado Final da seleção de alunos do Edital 001/2022 – PROEXT/INES/BOLSA

 CANDIDATO(A) OPÇÃO 1  OPÇÃO 2 SITUAÇÃO

1
Aline Lourenço Nora de Sousa

(ouvinte)
Cineclube INES

Dinamização de leitura e contação de

histórias na sala de leitura do Sef1
DEFERIDA

Leia-se:

 CANDIDATO(A) OPÇÃO 1  OPÇÃO 2 SITUAÇÃO

1
Aline Lourenço Nora de Sousa

(ouvinte)
Cineclube INES

Curso de português escrito para estudantes

surdos com base em gêneros textuais e

práticas acadêmicas

DEFERIDA